
KUUSIJÄRVEN JÄÄKARHUT RY   Y-tunnus 1777249–6 

 

Toimintakertomus 1.1–31.12.2025 
 

Yhdistystoiminta  
Kuusijärven Jääkarhut ry on Suomen Ladun jäsenyhdistys. Suomen Latu kehittää ja koordinoi 

vuosittain järjestettäviä Talviuinnin SM kilpailuja ja ylläpitää jäsenrekisteri palvelua, tarjoaa 

koulutuspalvelua, sähköisen jäsen- ja tapahtumatiedotepohjan. Näitä palveluja käytämme tällä 

hetkellä. Suomen Ladun jäsenyhdistysten kotisivupalveluilta, Datalatu Oy, hankituilla 

kotisivupohjilla yhdistys ylläpitää kotisivuja sekä hankki Office365 -paketin yhdistyksen 

sähköpostia varten. 
Suomen Ladun kevätkokous 27.4.2025, Hannele Lilja osallistui etänä. Suomen Ladun 

syyskokous 26.10.2025, jossa yhdistyksellä ei ollut osallistujia 

  
Hallitus ja toimihenkilöt 
Hallituksen toimikausi on kaksi vuotta, 2025–2026. Syyskokous 2.10.2024 valitsi uuden 

hallituksen. 
Puheenjohtajana toimii Hannele Lilja, varsinaiset jäsenet varapuheenjohtaja Pirjo Lehtonen, 

Anitta Lindström (taloudenhoitaja), Tellervo Lönnroth (sihteeri), Anu Kallio sekä varajäseninä 

Jouni Koskinen ja Markku Nousiainen.  
Kirjanpitäjä Tarja Nevalainen 
Toiminnantarkastaja Maritta Louhi ja varalla Irma Metsä. 
 

Sääntömääräiset kokoukset 
Kevätkokous oli 27.4.2025, jäseniä kokouksessa oli 12. Syyskokous pidettiin 2.11.2025 ja jäseniä 

kokouksessa oli 12. Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat sekä käytiin keskustelua 

yhdistyksen tulevaisuudesta.  
Kuusijärven Jääkarhujen syyskokous päätti pitää jäsenmaksut ennallaan.   
 

Jäsenistö 
Vuonna 2025 yhdistyksellä oli 243 maksanutta jäsentä (v. 2023 jäseniä 304, v. 2024 jäseniä 263). 

Jäsenlajit 2025 ja 2024 vertailutieto suluissa, jakautuivat seuraavasti: henkilöjäseniä 174 (187), 

perhejäseniä 61 (67) sisältäen lapset, rinnakkaisjäseniä 5 (7), nuoriso ja opiskelijajäsenyyksiä 2 

(4) ja 1 kunniajäsen. 
Yhdistyksen jäsenmäärässä on tapahtunut vuosittain laskua. Suurin syy on omien toimintatilojen 

puute ja se, ettei Vantaan kaupunki myönnä Kuusijärven Jääkarhuille alennuksia. Kuusijärven 

Jääkarhut ovat olleet Vantaan kaupunkiin yhteydessä esittäen mm. alennusta saunamaksuista tai 

Karhunpesän käytöstä. Aktiivijäsenet ovat ikääntyneet ja tähän porukkaan kaivataan uusia 

toimijoita.  
Jäsenet ovat ilmoittaneet eron syyksi mm. ei käyttöä jäsenyydelle, ikääntyminen ja muu syy. 
 

Kilpailutoiminta  



 

SM-kisat 30.1 - 1.2.2025 

 

Kisoihin osallistui 16 Kuusijärven Jääkarhua ja mukana oli myös runsaasti kannustusjoukkoja. 

Mitaleja kisoissa uitiin huikeat 13. 
 

SM mitalistit 
25 m rintauinti 
Kulta: Reijo Lehtonen  
Hopea: Jan-Erik Skogster, Pirjo Lehtonen 
 

25 m vapaauinti 
Kulta: Reijo Lehtonen, Pirjo Lehtonen 
Hopea: Mette Ryyti-Hänninen 
Pronssi: Irma Metsä 
 

50 m rintauinti 
Kulta: Reijo Lehtonen, Pirjo Lehtonen 
Hopea: Matti Julkunen, Pirkko Mattila 
Pronssi: Mette Ryyti-Hänninen, Aamu Klutas 
 

Viestissä 200–239 vuotta Kuusijärven Jääkarhut olivat 7. Viestissä uivat: Reijo Lehtonen, Mette 

Ryyti-Hänninen, Susanna Turtiainen ja Eero Hyytiäinen 
 

Kokkilan kisoihin 11.1.2025 matkusti Meriuimareiden kanssa kimppakyydillä 11 henkilöä, 

uimareita ja kannustusjoukkoa. Mitaleita uitiin 8: 5 kultaa, 2 hopeaa ja 1 pronssi. 
 

Tykkimäen Saunan Cup järjestettiin 2025 syyskaudella kolme kertaa: 4.10, 8.11 ja 13.12.2025.  
Tapahtumissa kävi uimassa myös Jääkarhuja hyvillä tuloksilla.  
  
Tapahtumat  
 

Vantaa Triathlon 7 – 8.6.2025 järjestettiin vanhaan tapaan Kuusijärvellä. Kuusijärven Jääkarhut 

osallistuivat jälleen toimitsijoina tapahtumaan 15 henkilön voimin. 
 

Tsemppiuinti, jäsenten kesken Hakunila uimahallissa 13.12.2025, valmennukseen osallistui 6 

uimaria. Tapaamisessa tekniikan hallitsevat uimarit neuvoivat oikeaa uintitekniikkaa. Opastusta 

annettiin myös talviuintikilpailujen säännöistä ja kilpatilanteen luonteesta, varusteista, startista 

ynm. 

 



Uusi vuosi otettiin jälleen Kuusijärven Jääkarhujen toimesta vastaan 20. kerran avannossa. 

Avantoon mentiin vanhan vuoden 2025 puolella ja noustiin vuoden 2026 puolella. Grillikodassa 

oli makkaranpaistoa, salaatteja, hedelmiä ja lämmintä mehua. Cafe Kuusijärvi lahjoitti kodan 

käyttöömme ja K-Supermarket Yliveto grillieväät. Tilaisuuteen osallistui 11 innokasta. 
 

Hallinto 2025–2026  
Hallituksen toimintakausi on 2 vuotta (2025–2026) ja uusi hallitus aloitti toimintansa. Hallitus 

kokoontui 6 kertaa. Sen lisäksi asioista keskusteltiin ja valmisteltiin aktiivisesti sähköpostilla ja 

hallituksen WhatsApp-ryhmässä.  
Syyskokouksessa 2025 käytiin keskustelua seuran tulevaisuudesta. Hallituksen varsinaiset jäsenet 

ovat ilmoittaneet, etteivät he jatka tämän kauden jälkeen. Hallitus tekee toimintasuunnitelman 

löytääkseen jäsenet uudelle hallituskaudella 2027–2028. Vuosi 2027 on juhlavuosi, yhdistys 

täyttää 30 vuotta. 

 

Tiedottaminen  
Kuusijärven Jääkarhut ottivat loppuvuodesta 2024 käyttöön uudet, WordPress pohjaiset 

nettisivut. Kotisivujen ulkoasu on yhtenevä useiden Suomen Ladun jäsenjärjestöjen sivujen 

kanssa.  Sivut tilattiin Datalatu Oy:ltä. Datalatu Oy oli Suomen Ladun Palveluyhtiö Oy vuoden 

2008 loppuun asti. Vuoden 2009 alusta toiminta siirtyi omaksi yhtiökseen. 
Nettisivuilla kerrotaan tapahtumat ohjelmineen sekä ajankohtaista asiaa.  
Uutena tiedotusmuotona 2024 otettiin käyttöön jäsenille tiedottaminen Suomen Ladun 

yhdistyspolun kautta.  
2025 julkaistiin kevät- ja syystiedote jäsenille. Tiedotteissa kerrottiin tulevista tapahtumista sekä 

muista yhdistyksen ajankohtaisista aiheista.  
Tiedote lähtee kaikille jäsenille, joiden sähköpostiosoite on Suomen Ladun jäsenrekisterissä eikä 

jäsenpostin lähettämistä ole kielletty. Ongelmaksi osoittautui jäsenten vähäinen 

sähköpostiosoitteiden määrä. Tietojen päivittämisen tärkeydestä tiedotettiin nettisivujen sekä 

Facebook-ryhmän kautta sekä yhdistyksen kokouksissa. Tiedotteista saatiin jäseniltä positiivista 

palautetta. 
Jääkarhuilla on yleiset Facebook-sivut tiedon jakamiseen sekä tunnettuuden lisäämiseksi. Lisäksi 

on suljettu Facebook-ryhmä jäsenien keskustelukanavaksi. Ilmoittelimme lisäksi 

tapahtumistamme Suomen Latu ry:n tapahtumakalenterissa, Kuusijärven ilmoitustaululla sekä 

HS:n maksuttomalla Menovinkki -palstalla.  
 

 

Markkinointi  
Yhdistyksen uudet kotisivut, Kuusijärven ilmoitustaulu ja Facebook-sivut toimivat myös 

markkinointikanavina. Cafe Kuusijärvi tiedottaa Jääkarhujen Kuusijärvellä järjestämistä   

tapahtumista omilla Facebook-sivuilla. 

 

 

 



Yhteistyö muiden uimaseurojen kanssa  
Olemme edelleen aktiivisia niin uinti- kuin muissakin tapahtumissa Tampereen Talviuimareiden, 

Salonseudun Talviuimareiden sekä Meriuimareiden kanssa. Meriuimareiden kanssa järjestettiin 

mm. yhteiskuljetus Kokkilan kisoihin.  

 

Varainhankinta  
Jäsenmaksujen lisäksi vuoden 2025 merkittävä varainhankintatapahtuma oli Vantaa Triathlon.   

 

 


